
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 12 281 106,01 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego na
2023 rok deficytu Gminy Miejskiej Szczytno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Szczytno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 510743410

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Sienkiewicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Szczytno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu:+48 89 624 72 00

1.4.8.) Numer faksu: +48 89 624 72 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:anna.pawelczyk@um.szczytno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.szczytno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7da5e874-a7b4-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00478565

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-06

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 031-091512

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 12 281 106,01 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego na
2023 rok deficytu Gminy Miejskiej Szczytno

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00478565/01 z dnia 2023-11-06

2023-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Słownik CPV - oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 66113000-5 - usługi udzielenia kredytu.
2. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie długoterminowego kredytu z przeznaczeniem na sfinansowanie
deficytu Gminy Miejskiej Szczytno. Wysokość kredytu wynosić będzie
12 281 106,01 PLN (słownie: dwanaście milionów dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sto sześć złotych i
01/100) do spłaty w okresie 8 lat począwszy od 2027 roku.
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredytu w walucie polskiej w kwocie 12 281 106,01 PLN (słownie:
dwanaście milionów dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sto sześć złotych
i 01/100)
2) Zamawiający przeznaczy środki z kredytu na sfinansowanie deficytu Gminy Miejskiej Szczytno.
3) Kredyt zostanie przeznaczony na realizację następujących zadań:
- Modernizacja infrastruktury transportu drogowego na terenie miasta Szczytno" (zadania: Przebudowa ul.
Broniewskiego, Przebudowa ul. Orzeszkowej, Przebudowa ul. Leśnej, Przebudowa ul. Norwida, Przebudowa ul.
Kolberga, Przebudowa ul. Spółdzielczej, Przebudowa ul. Klasztornej i ul. Łomżyńskiej) 474 450,01 zł
- Zamek Krzyżacki w Szczytnie – centrum nowoczesnej oferty turystyczno - kulturalnej 184 406,00 zł,
- Budowa stadionu l.a. przy ul. Śląskiej w Szczytnie 7 460 850,00 zł wymienionych w załączniku inwestycyjnym
do uchwały Nr LIV/368/2022 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miejskiej Szczytno na 2023 rok oraz spłat rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach
ubiegłych w kwocie 4 161 400,00 zł
4. Spłata kredytu nastąpi w okresie 8 lat począwszy od 2027 roku

3.9.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2034-10-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bank Spółdzielczy w Szczytnie

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:7450001693

4.3.3.) Ulica: ul. Łomżyńska 20

4.3.4.) Miejscowość: Szczytno

4.3.5.) Kod pocztowy: 12-100

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 7985344,73 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 071-218211

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 7985344,73 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00478565/01 z dnia 2023-11-06

2023-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


